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Koosoleku protokollija: Kadri Koppel 

 

Koosolekul osalenud hoolekogu liikmed: 

Esindatav kooliaste/roll Hoolekogu liikme nimi Valimisperiood 

1.-3. kl Kaur Lohk 2021-2024 

1.-3. kl Kaire Sildver 2020-2023 

1.-3. kl Ingrid Vetka 2020-2023 

4.-6. kl Reena Nieländer 2020-2023 

4.-6. kl Regina Valge 2021-2024 

7.-9. kl Peeter Kalmet 2021-2024 

Põhikooli õpetajate esindaja Kadri Koppel 2022-2025 

Gümnaasiumi õpetajate esindaja Gerrit Kanarbik 2021-2024 

Õpilaste esindaja Toomas Ulmas 2022-2025 

Vilistlaskogu esindaja Kalev Pihl 2021-2024 

Volikogu esindaja Eero Alamaa 2021-2025 

 

Hoolekogu koosolekust külalisena osavõtjad: Saku Gümnaasiumi koolijuht Keit 

Fomotškin, vallavanem Marti Rehemaa, haridus- ja kultuuriteenistuse juht Katrin Parve. 

 

Koosoleku päevakord: 

1. Uue koolihoone plaani muudatus, SG edasine õppehoonete struktuur 

2. Koolipäeva alguse muudatus 

3. B-võõrkeele valik Saku Gümnaasiumis 

4. Muud teemad 

 



1. Uue koolihoone plaani muudatus, SG edasine õppehoonete struktuur 

Vallavanem Marti Rehemaa: uus koolihoone on projekteeritud, ehitushanke pakkumiste tähtaeg 

on 20.04.2023. Tõenäoliselt on tegemist seni kallima hankega Saku vallas. Uus koolihoone 

peaks valmima 2025. aasta sügiseks. Plaanis on nõnda, et Saku alevikus jätkatakse ühe suure 

koolina, mis paikneb kolmes erinevas õppehoones. Senine põhikooli õppehoone aadressil 

Tallinna mnt 10 kujundatakse ümber algklasside õppehooneks, kus õpivad 1.-4. klassi õpilased. 

Ehitatavas Traani tee 1 õppehoones hakkavad õppima 5.-9. klassi õpilased. 10.-12. klassi 

õpilased jätkavad õpinguid Teaduse 1 hoones. 

See lahendus võimaldab muuhulgas lahendada ka Saku Muusikakooli ruumipuuduse küsimust 

ja on majanduslikult läbi mõeldud ning sisuliselt põhjendatud. 

Pärast 2025. a asutakse renoveerima Tallinna mnt 10 hoonet. Algkooli maja aadressil Kooli tee 

1 jääb põhikooli hoone renoveerimise ajaks asenduspinnaks. Seejärel lammutatakse ja 

ehitatakse uus hoone Kajamaa Kooli jaoks. 

 

2. Koolipäeva alguse muudatus 

Alates 1. sept 2023 ühtlustatakse Saku vallas koolipäeva alguse aeg. See tähendab, et kool algab 

kõigis kolmes koolis kell 8.30. 

SG koolijuht Keit Fomotškin andis ülevaate 2023. aasta aprilli alguses korraldatud küsitluse 

tulemustest, mis viidi läbi vanemate ja õpetajate seas. Vastajaid oli vanemate seas 600. 

Koolipäeva hilisemat algust toetab 75,7% vastanutest. Neutraalseks jäi 6,5% ja 17,8% 

vastanutest ei toetanud koolipäeva algusaja muutmist. Koolitöötajatest vastas küsimustikule 

110 inimest (kokku töötajaid 153). Nendest toetas kell 8.30 koolipäevaga alustamist 72,7%, 

neutraalseks jäi 15,5% ja ei toetanud 11,8% vastanutest.   

Hilisema koolipäeva alguse pooldajad tõid välja, et on juba mitmeid aastaid muudatust oodanud 

ja loodavad, et hommikud muutuvad seeläbi rahulikumaks. Samuti tuuakse välja, et 

hommikusele uneajale on ka 30 minutit suur positiivne muutus. Saku keskusest väljas elavate 

ja ühistransporti kasutavate õpilaste vanemad väga soosivad muutust, et laps saaks kauem 

magada. Muudatust mitte toetavad vanemad põhjendasid seda eelkõige murega senise 

harjumuspärase logistika ümberkorraldamise võimalikkuse pärast. Samuti oli vastuseisu 

põhjenduseks koolipäeva mõnevõrra hilisem lõppemise aeg, mis võib mõjutada huvitegevuses 

osalemise võimalusi.  



Hetkel tegeletakse kell 8.30 koolipäeva üleminekuks vajalike korralduslike küsimustega, 

näiteks kuidas korraldada toitlustust, bussiliiklust jm. Koolijuht jagas ka Laagri kooli positiivset 

kogemust. Hilisem algusaeg toob kaasa selle, et õpilased liiguvad enam kooli jalgsi või rattaga 

ning rohkem on koolis hommikusööki söövaid õpilasi.  

Huvitegevuse osas on tähtis teha koostööd muusikakooli ja spordikeskusega. Ringide aja ja 

ruumide broneerimine uueks hooajaks toimub juba praegu. Olukord leeveneb 2025. aastal, kui 

valmib SG uus õppehoone.  

Vallavanem: sügisest on eesmärk, et õpilaste kooli sõidu aeg oleks senisest lühem, et see ei 

ületaks 40 minutit. Selleks avatakse senise 5 bussiliini asemel 7 bussiliini. Hilisemale 

koolipäeva algusele üleminek toetab ka Kurtna kooli õpilaste huvitegevuses osalemist Saku 

alevikus. 

Hoolekogu: kindlasti on vaja läbi mõelda toitlustus, nt pikapäeva söögi pakkumine; eesmärk 

võiks olla, et ükski huviring koolipäeva algusaja muutumisega ei kaoks ega lüheneks. 

 

3. B-võõrkeele valik Saku Gümnaasiumis 

Vastavalt Saku Gümnaasiumi 2022/2023. õppeaasta üldtööplaanile valmistatakse ette B-

võõrkeele valikuvõimaluse pakkumist alates 2023/2024. õppeaastast. 1. septembrist 2023 saab 

Saku Gümnaasiumis valida kahe B-võõrkeele vahel: vene keel ja saksa keel. B-võõrkeele 

valikut saab võimaldada 6. klassist. 7.-9. klass jätkavad B-võõrkeelena vene keele õppimisega, 

neid saksa keele valik ei mõjuta. 

Koolijuht: viisime veebruari teisel poolel läbi küsitluse tänaste 5. klasside vanemate ja õpilaste 

seas, et kaardistada nende eelistusi kahe nimetatud keele valiku puhul. Küsitluse tulemused 

näitavad, et uue õppeaasta 6. klasside õpilastest eelistab ca 2/3 B-võõrkeelena õppida 

tõenäoliselt saksa keelt ja 1/3 vene keelt. Hetkel käib konkurss saksa keele õpetaja leidmiseks. 

Vene keelele lisaks pakutakse just saksa keelt, sest see on üks neljast keelest inglise, vene ja 

prantsuse keele kõrval, milles on võimalik teha rahvusvaheliselt tunnustatud keeletaseme 

eksam. Lisaks on saksa keel teistes koolides laialt levinud B-võõrkeel, mis teeb edasiõppimise 

10. klassis  mõnes teises koolis peale SG  lihtsamaks. Ka kvalifitseeritud õpetajate leidmine on 

selles keeles mõnevõrra tõenäolisem.  

Hoolekogu ettepanek: võtta eesmärgiks, et alates 2025. aastast võiks SG-s olla kolm B-

võõrkeele valikut.  



4. Muud teemad 

Haridusjuht Katrin Parve: õpilaste arv ühes klassis peaks olema vähemalt 21. Praegu on 1.-2. 

klassides õpilasi vähem, 17-20 õpilast klassis. Need on alarahastatud klassid, kus tuleb õpetajate 

palgafondi juurde maksta ehk nii väikesed klassid ei ole majanduslikult mõttekad. Sellistest 

klassidest ei saa teha näiteks väikeklassi tõhustatud toega hariduslike erivajaduste õpilaste 

jaoks. Samuti on küsimus ruumide efektiivses kasutamises.  

Hoolekogu esimees: hoolekogu on varem õpilaste arvu teemaga põhjalikult tegelenud. Kindel 

seisukoht, et 1. klassides ei tohi õppida ühes klassis rohkem kui 22 õpilast.  

Koolijuht: uuel õppeaastal tuleb ilmselt 7 paralleeli. 1. klasside komplekteerimine on alles ees. 

 

Koosoleku protokollija: Kadri Koppel    Koosoleku juhataja: Kaur Lohk 

Allkirjastatud digitaalselt     Allkirjastatud digitaalselt 

 


